2023 年６月６日

各位

株式会社 ASNOVA

Kabu Berry 様主催 IR セミナー参加のお知らせ

当社は Kabu Berry 様が主催する IRセミナーへ下記の通り参加いたします。

当日は代表取締役社長 上田 桂司よりご説明させていただきます。

記

【日  時】2023 年６月 17日(土) 13：15 ~ 18：20

※当社公演時間は 15：10 ~ 16：55

【場  所】アクションラボ貸し会議室 (名古屋駅近く)

愛知県名古屋市中村区名駅南 1 丁目 19-27 オルバースビルディング名古屋

【参 加 費】無料

【参加方法】会場参加・ZOOM(オンライン)参加・YouTube 参加・Twitterスペース参加

※会場参加と ZOOM参加につきましては下記URL より予約が必要となります。

https://kabuberry.com/lab98/

YouTube からご視聴の場合は、下記URL からご覧ください。

https://youtube.com/live/TM9n1_7f-H0?feature=share

以上

https://kabuberry.com/lab98/
https://youtube.com/live/TM9n1_7f-H0?feature=share